



Foresatte med elever på 3. trinn

Deres ref.:

Vår ref.: 15/1150-42

Dato:25.09.2023

## Informasjon om nasjonale kartleggingsprøver

Utdanningsdirektoratet har utarbeidet nasjonale kartleggingsprøver for elevene på 1.-3. trinn. Noen av kartleggingsprøvene er obligatoriske for skolene å gjennomføre, mens andre er frivillige. Svarholt skole velger å gjennomføre både de obligatoriske og de frivillige prøvene. Når skolen har bestemt seg for å gjennomføre de frivillige kartleggingsprøvene, er det obligatorisk for elevene å gjennomføre dem.

Utdanningsdirektoratet samler ikke inn resultatene fra kartleggingsprøvene. Resultatene sier ingen ting om kvaliteten på skolen, og skal heller ikke brukes til å sammenligne skoler eller kommuner. Oppgavene er laget for å finne ut om det er elever som trenger ekstra hjelp og støtte. Dersom resultatene viser at en elev har behov for ekstra oppfølging vil foresatte få tilbakemelding om prøveresultatene, og bli informert om hvilke tiltak skolen setter inn.

Kartleggingsprøvene på tredje trinn er obligatoriske, og gjennomføres i lesing og regning.

Dere kan se eksempler på oppgavene her:

<https://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/eksempeloppgaver-kp/3-trinn/?path=celgkdf>

### **Fritak:**

Rektor kan fritta to grupper elever fra kartleggingsprøvene. Dette gjelder elever som allerede har:

- Enkeltvedtak om rett til spesialundervisning
- Enkeltvedtak om rett til særskilt språkopplæring for språklige minoriteter.

I tillegg må det være klart at resultatet fra prøven som eleven blir fritatt fra ikke vil ha noe å si for opplæringa til eleven.

Elever med enkeltvedtak fritas ikke automatisk. Rektor skal, i samråd med lærerne, gjøre en særskilt og individuell vurdering om resultatet til elever med enkeltvedtak kan være nyttig for videre tilrettelegging av opplæringa.

Gjennomføringsperiode for kartleggingsprøvene for 3. trinn er 2. – 27. oktober 2023.

Vi ønsker alle lykke til!

Vennlig hilsen

Mette Løvdal  
Rektor

Tove Andersen  
Konsulent - skole  
Etter fullmakt

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.*